
OG.271.1.2011 

 

Gmina Wymiarki 

ul. Księcia Witolda 5 

68-131 Wymiarki 

NIP 924-17-99-222 Regon 970770474 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 

do tyczy :  pos tępowan ia  o  udz ie len ie  zamówien ia  pub l i cznego  Nr  
OG.271.1 .2011  p rowadzonego w  t r yb ie  p rze ta rgu  n ieogran i czonego  
na  „Zakup  energ i i  e l ek t ryczne j  do  ob iek tów Gminy  Wymia rk i ”  

Wymiarki: Zakup energii elektrycznej do obiektów Gminy Wymiarki  
Numer ogłoszenia: 12710 - 2012; data zamieszczenia: 13.01.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 416026 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Wymiarki, ul. Księcia Witolda 5, 68-131 Wymiarki, woj. 
lubuskie, tel. 0-68 360 40 45, faks 0-68 360 40 62. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup energii elektrycznej do 
obiektów Gminy Wymiarki. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem postępowania jest zakup energii 
elektrycznej do obiektów Gminy Wymiarki. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
zawarty jest w załączniku nr 1 do SIWZ stanowiącym integralną część niniejszego SIWZ. 3. 



Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla obiektów w okresie od 01.01.2012 r. 
do 31.12.2013 r. wynosi 513594 kWh.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.00.00.00-3, 09.30.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.01.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• PKP Energetyka S.A. Oddział w Warszawie Obrót Energią Elektryczną, ul. Hoża 
63/67, 00-681 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 143721,23 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 173835,92 
• Oferta z najniższą ceną: 173835,92 / Oferta z najwyższą ceną: 189515,95 
• Waluta:  PLN. 

 
 
 
Wymia rk i ,  dn ia  13 .01 .2012 r .                             Wój t  Gmin y Wymiark i  
 
                                                                      / - /  An i ta  S taszkowian  


